
SPORTOVNÍ 

K O N T A K T

+420 777 963 728

+420 777 964 276

info@tjkaratecb.cz

KATALOG

KLUBU 



Značka Arawaza je jednou z nejvyhledávanějších
značek v karatistickém světě a to zejména u
závodníků. 

Tuto značku doporučujeme právě všem
karatistům, kteří se pravidelně účastní závodů.

2020 Nový model rukavic ARAWAZA pro karate
kumite s dvojitou ochranou proti rozepínání při
zápase nebo tréninku, velikosti XS-XL.

Arawaza chrániče holení a nártů pro karate.
Navrženy dle nejnovějších bezpečnostních norem.
Schválené WKF.

Závodní model pro kata, výborně padne mládeži
díky užšímu střihu, již od velikosti 130.

Závodní model pro kumite, výborně padne
mládeži díky užšímu střihu, již od velikosti 130.

A
D

R
IA

N
A

 C
R

H
O

N
K

O
V

Á
B

ro
n

zo
vá

 m
e

d
ai

lis
tk

a 
z 

M
E

 ju
n

io
rů

 2
0

16
B

ro
n

zo
vá

 m
e

d
ai

lis
tk

a 
ze

 s
vě

to
vé

 li
g

y 
ka

ra
te

 2
0

17
ARAWAZA RUKAVICE

CHRÁNIČE HOLENÍ A NÁRTŮ

KIMONO KATA 

KIMONO KUMITE 

*cena se liší dle vybrané velikosti

*cena se liší dle vybrané velikosti

690 Kč 

1.400 Kč 

od 
1.550 Kč

od 
1.400 Kč



M
A

R
T

IN
A

 Š
Á

C
H

O
V

Á

Firma kaze je dynamickou českou firmou, která
díky spolupráci reprezentantů a  zákazníků,
procházela a prochází vývojem a řadou změn k
lepší a větší dokonalosti.

B
ro

n
zo

vá
 m

e
d

ai
lis

tk
a 

z 
M

E
 d

o
ro

st
e

n
ců

 2
0

17
S

tř
íb

rn
á 

m
e

d
ai

lis
tk

a 
z 

m
lá

d
e

žn
ic

ké
 s

vě
to

vé
 li

g
y 

ka
ra

te
 2

0
18

KAZE RUKAVICE

Schválené chrániče ČSKe. Profesionální chrániče
na ruce splňující všechna bezpečnostní parametry
(ISO)pro soutěže WKF. 

CHRÁNIČE HOLENÍ A NÁRTŮ
Schválené chrániče ČSKe. Chrániče nové řady K5
Evolution odráží dokonalý design, který
nekompromisně vyjadřuje jejich hodnotu.

CHRÁNIČE ZUBŮ

Tvarovací chrániče jednostranné. Chrániče se
používají na horní patro zubů. 

PÁSKY

Obi mají speciální bavlněnou výstuž a jsou prošity
několika řadami což dává pásce pevný tvar pro
dokonalé vytvoření vázacího uzlu. Síla obi: 3 mm ...

KIMONA
Karate-gi TIGER od firmy Kaze pro začínající
karatisty. 

150 Kč 

200 Kč 

700 Kč

 500 Kč 

1.200 Kč 



M
O

N
IK

A
 B

Ü
R

G
E

R
O

V
Á

A
ka

d
e

m
ic

ká
 m

is
tr

yn
ě

 E
vr

o
p

y 
v 

ku
m

ite
 2

0
19

Značku Katsudo doporučujeme všem
karatistům, kteří s karate začínají, ale také
závodníkům v žákovských kategoriích.
Velmi dobrá kvalita za přijatelné ceny.

KATSUDO RUKAVICE

Specifický tvar chráničů zlepšuje jejich funkční
vlastnosti, které se projevují v perfektní
přiléhavosti k ruce a zároveň poskytují absolutní
volnost v pohybu.

CHRÁNIČE HOLENÍ A NÁRTŮ

Základní chránič na karate Katsudo určen na
Karate. Tento Chránič lze použít na malé i velké
závody.

BODYPROTECTOR

Chránič hrudi - bodyprotector pro kumite, určený
pro děti, které závodí.

KIMONA

Karate-gi od firmy KATSUDO pro začínající
karatisty. 

850 Kč 

350 Kč 

900 Kč 

700 Kč



Značka Adidas patří mezi nejvyhledávanějších
značku v karatistickém světě a to zejména u
závodníků. 

Tuto značku doporučujeme právě všem
karatistům, kteří se pravidelně účastní závodů.

M
A

R
E

K
 Ř

E
Ř

IC
H

A

ADIDAS RUKAVICE

Tyto chrániče jsou schváleny WKF. Mají nový, lepší
tvar, výborně sedí na ruce a zaručují to nejvyšší
bezpečí a komfort při zápase i tréninku.

CHRÁNIČE HOLENÍ A NÁRTŮ

WKF chránič hrudníku ADIDAS pro kumite, nový
model schválený WKF. Vesta na karate pro kumite. 

Tvarovací chrániče jednostranné. Chrániče se
používají na horní patro zubů. 

200 Kč

V
íc

e
-m

is
tr

 E
vr

o
p

y 
v 

ku
m

ite
 d

o
ro

st
e

n
ců

 2
0

15

BODYPROTECTOR

CHRÁNIČE ZUBŮ

KIMONA

Karate-gi od firmy ADIDAS pro začínající karatisty a
závodníky lze objednat přes klub po dohodě.

1.690 Kč 

700 Kč 

1.200 Kč 

Tyto chrániče jsou schváleny WKF. Vhodné na
mezinárodní turnaje.



Klubové soupravy, trika, flašky, čepice a tašky
jsou nedílnou součástí vybavení každého člena,
rodiče, který reprezentuje náš klub.

Klubové soupravy a trika jsou od firmy ADIDAS.

KLUBOVÁ SOUPRAVA ADIDAS

Klubová souprava obsahuje sportovní kalhoty a
mikinu ADIDAS.

KLUBOVÁ MIKINA ADIDAS

Klubová mikina ADIDAS s kapucí.

KLUBOVÉ TRIKO A ŠORTKY 

L
U

C
IE

 V
E

IT
H

O
V

Á
B

ro
n

zo
vá

 m
e

d
ai

lis
tk

a 
z 

ak
d

e
m

ic
ké

h
o

 M
E

  2
0

16

KLUBOVÁ MIKINA ADIDAS
Klubová mikina ADIDAS se zipem u krku.

Klubové triko a šortky ADIDAS všech velikostí.

 1.400 Kč 700 Kč 

MIKINA
700 Kč 

TEPLÁKY
700 Kč 

TRIKO
 400 Kč 

ŠORTKY
400 Kč 



KLUBOVÁ BUNDA ADIDAS

Klubová bunda ADIDAS typu ,,větrovka´´

KLUBOVÁ FLAŠKA
Klubová flaška - plast

KLUBOVÁ KŠILTOVKA

Klubová kšiltovka - FLEXFIT

KLUBOVÝ VAK 
Bílý látkový vak na chrániče, kimono

KLUBOVÝ ZNAK
Klubová znak na kimono

AKČNÍ SETY
Pro všechny začínající karatisty jsme připravili
speciální set vybavení, které každý začínající
karatista potřebuje. Stejně tak jsme připravili set
sady chráničů pro děti začínající s kumite.

SET KUMITE

Chániče holení a nártů
Chrániče rukou ve zvolené barvě
Soutěžní pásek ve zvolené barvě
Chrániče na zuby
Lahev na pití
Klubová nášivka
Praktický vak

SET KIMONO

Kimono a pásek
Lahev na pití
Klubová nášivka
Praktický vak

KLUBOVÁ TAŠKA

800 Kč 

150 Kč 

800 Kč 

350 Kč 

150 Kč 

100 Kč 

1.600 Kč 

1.100 Kč 



#jsemz
tjk


